Учасник під час подання тендерної пропозиції
одночасно надає забезпечення тендерної пропозиції
(документ, що підтверджує надання учасником
забезпечення тендерної пропозиції). Вид забезпечення
тендерної пропозиції - гарантія. Розмір забезпечення
тендерної пропозиції: 275 500,00 грн (двісті сімдесят
п’ять тисяч п’ятсот гривень 00 копійок). Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції: 120 днів з дати
кінцевого строку подання тендерної пропозиції.
Гарантія подається у вигляді електронної банківської
гарантії у формі PDF з накладанням КЕП. Учасник
забезпечує можливість перевірки замовником